基础上、经协商一致、同意按下述条款和条件签署。

乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务:

第一条：乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见招标文件和投标文件。

第二条：合同的标的、价款、质量、履行期限等主要条款应当与采购文件和中标人

的投标文件的内容一致。招标人和中标人不得再行订立背离合同实质性内容的其他协

议。合同的标的、价款、质量、技术参数、履行期限等主要条款与采购文件和中标人

的投标文件的内容不一致的，以采购文件和中标人的投标文件的内容为准。

第三条：合同价格

本合同价格为1482518元（含税），壹佰肆拾捌万贰仟伍佰壹拾捌元整大写

壹佰肆拾捌万贰仟伍佰壹拾捌元整（含税）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

第四条：服务地点:浦东新区书院社区体育公园五条：服务期限：

本服务的服务期限: 2026年1月1日起至 2026年12月31日。本项目采取一年

一招方式。

第六条：委托运营管理的方式

1.甲方作为书院社区体育公园及其附属设施的业主，委托乙方运营管理该体育

公园。

2.乙方为具有独立法人资格的机构，具备服行本合同的专业资质和能力、如乙方

发生登记事项变更应通告甲方并备案，本合同规定的由乙方享有的全部权力和承担